از شرایط این وام آن بود که ۵۰۰ هزار لیره ای که برای پرداخت خسارت کمپانی رژی از بانک شاهی انگلیس گرفته شده بود از این محل پرداخت شود و دولت ایران تنها به روسها بدهکار باشد و بی موافقت و تصویب روسیه از دولتی دیگر وام نگیرد!

با دریافت این وام، درباریان جانی گرفتند و همراه شاه بار سفر به اروپا بستند. این مسافرت که در دوازدهم ذیحجه ۱۳۱۷ (۱۹۰۰ میلادی) انجام گرفت هفت ماه و بیست روز طول کشید و پولی که از روسها گرفته بودند (پس از کسر کمیسیون و کارمزد بانکی و...) و پرداخت ۴۰۰ هزار لیره باقیمانده بدهی به بانک شاهی) یکسره در این مسافرت به مصرف رسید و کسی را هم یارای آن نبود